Приложение 6

Протокол № ____
Заседания аттестационной комиссии
г. Якутск								«______» ___________20   г.

Присутствовали:
Аттестационная комиссия:
Председатель – _______________________________________
Секретарь -  ___________________________________________
Члены комиссии - количество
Лица, приглашенные на заседание аттестационной комиссии:
_____________________________________________________________________________
(должность, фамилия, инициалы)
_____________________________________________________________________________
(должность, фамилия, инициалы)

1. Рассмотрены аттестационные материалы ____________________________________
________________________________________________________________________
(ФИО аттестуемого работника, должность, структурное подразделение)
По итогам голосования:
«За» ______ голосов;
«Против» ______ голосов;
«Воздержались» _____ голосов.
1. По результатам проведения аттестационной комиссии рекомендовано:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. По результатам проведения аттестации комиссия приняла решение о:
___________________________________________ аттестуемого работника занимаемой
           (соответствии/несоответствии)
должности.
Председатель	________	____________________
аттестационной комиссии          (подпись)          (расшифровка подписи)
Секретарь		          ________	     _____________________
аттестационной комиссии          (подпись)          (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]